REQUERIMENTO  N.º12 ⁄2011.

Ementa: reforço na ronda policial nas imediações da FAPI.

Senhor Presidente:

REQUEIRO  à  Mesa,  ouvido  o  Plenário,  seja  oficiado  ao  Comandante  da  Polícia  Militar  de
Pindamonhangaba,  solicitando  que  seja  reforçada  a  ronda  policial  nas  imediações  da  Faculdade  de
Pindamonhangaba,  FAPI,  no  período  noturno,  pois  estão  aumentando  as  ocorrências  de  assaltos  à
estudantes desta faculdade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de junho de 2011.

Vereador Martim César